non  gravabimtiT  aquiescere,  etaninuun  ad  rcctiora 
inclinare;  sin  autem  impossibile  esse  constitcrit, 
rogabo  et  obsecrabo  sublimitatem  tuam,  ut  pro 

amore  Dei  et  reverentia  sancti  Petri  cidein  Ecclesia1 
suum  jus  libere  restituas;  et  tunc  demum  rcgiani 

(366  Vide   Lambcrtum  in  anno  1074. 
M67)  De  Sigefredo  Lambertus  anno  1059,  1072,  et  alibi  passim. 
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potestatem  recte  [forte,  recte  te.  H.]  obtinere  co- 
gooscas,  si  regi  regum  Christo  ad  restaurationem 

defensionemque  ecclesiarum  suarum  faciendam  do- 
minationis  tuae  altitudinem  inclinas,  et  verba  ipsius 
dicentis  cum  tremore  recogitas  :  Ego  diligentes  me 
diligo  [Prov.  viu,  17),  ct  honorificantes  me  honorifico : 
qui  autemme  contemnunt  erunt ignobiles  (I  Reg.  n, 
30).  Praeterea  noverit  sublimitatis  tuae  digmitio  nos 
Sigefrido  Moguutino  archiepiscopo  litteras  misisse, 

evocantes  eum  ad  synodum,  quam,  Deo  auctore, 

proximae  Quadragesimae  prima  hebdomada  celebra- 
turi  sumus.  Quod  si  venire  non  posse  patuerit,  ta- 
les  mittat  legatos,  qui  vicem  ejus  coucilio  reprae- 
sentent.  Similiter  Bambergensem,  Strazburgen- 
sem,  Spirensem  adesse  praecipimus,  introitus  sui  et 

A.  praeparatis  sua  possint  captare  commoda,  sua  pal- 
liare  vitia,  quibus  iram  Dei  et  gladium  sancti  Petri 
contra  se  insaua  mente  provocant.  Moneo  itaque  te, 
et  hortor,  charissime  fili,  ab  his  aures  tuas  averte, 
et  eis  auditum  indubitanter  praebe,  qui  non  sua,  sed 
quae  sunt  Jesu  Christi  quaerunt  {I  Cor.  xm),  neque 
honorem  suum  vel  lucrum  justitiae  praeponunt,  ut 
eorum  consilio  hujus  vitae  gloriam  non  amittas,  sed 

eam  quae  est  in  Christo  Jesu  fiducialiter  acquiras. 
Praeterea  indico  tuae  maguitudini,  quia  Christiani, 
(x  partibus  ultra  marinis,  quorum  maxima  pars  a 
paganis  inaudita  clade  destruitur,  et  more  pecudum 
quotidie  occiditur,  geusque  Christiaua  ad  nihilum 
redigitur,  ad  me  humiliter  miserunt,  nimia  com- 
pulsi  miseria  implorantes,  ut  modis  quibus  possem 

vitae  rationem  posituros.  Qui  si  forte,  ut  est  homi-  B  eisdem  fratribus   nostris  succurrerem,  ne  Christiana 
num  protervia,  venire  distulerint,  regiae  tuae  po- 
testatis  impulsu  petimus  ut  veuire  cogantur  :  cum 

quibus  volumus  a  latere  tuo  legatos  tales  trans- 
mitti,  qui  uos  fideliter  doceaut  et  de  ingressu  et  de 
vita  eorum  :  quorum  relatione  cognita  veritate,  ad 
liquidum  certius  possimus  de  indubitatis  proferre 
judicium.